

План - график приобретения стройматериалов 2020 году Забайкальская железная дорога «ЧУЗ "РЖД-Медицина" г. Завитинск».

Уникальный номер	Ква	Месяц	№ п/п	Наименование	Описание	Кол-Ориентир	Кол-во (в	План.платеж	Место поставки	Источник финансирования	Закупка	Кол-во	Платежи на отчётный п
Подкатегория: (План.платежи (всего), руб.: 350 377,40)													
Закупка: 20042000003 - Стройматериалы (План.платежи (всего), руб.: 350 377,40)													
2020.15.04.042-00	1	Январь	21	Кабель канал 12*12	для электрического про	40,00	10,00	400,00	676870, Амурская обл, Завитин	Средства от предпринимател	20042000003 - Строймат	10	400,00
2020.15.04.042-00	1	Январь	22	гвозди размер 0,7см,0,4см	для мелкого ремонта	100,00	20,00	2 000,00	676870, Амурская обл, Завитин	Средства от предпринимател	20042000003 - Строймат	20	2 000,00
2020.15.04.042-00	1	Январь	24	провод ПЭТВ-2	электрический алюми	16,00	50,00	800,00	676870, Амурская обл, Завитин	Средства от предпринимател	20042000003 - Строймат	50	800,00
2020.15.04.042-00	1	Февраль	20	Доводчик входной двери	для планового ,автомат	2 250,00	1,00	2 250,00	676870, Амурская обл, Завитин	Средства от предпринимател	20042000003 - Строймат	1	2 250,00
2020.15.04.042-00	1	Март	1	Эмаль-быстро, белая акри	для покраски панелей	260,00	180,00	46 800,00	676870, Амурская обл, Завитин	Средства от предпринимател	20042000003 - Строймат	180	46 800,00
2020.15.04.042-00	1	Март	3	Эмаль половая акриловая	краска эмаль для покр	260,00	60,00	15 600,00	676870, Амурская обл, Завитин	Средства от предпринимател	20042000003 - Строймат	60	15 600,00
2020.15.04.042-00	1	Март	4	Эмаль-быстро, голубая ак	для покраски панелей	280,00	60,00	16 800,00	676870, Амурская обл, Завитин	Средства от предпринимател	20042000003 - Строймат	60	16 800,00
2020.15.04.042-00	1	Март	25	Замок врезной Арес-700	для замены входных дв	850,00	2,00	1 700,00	676870, Амурская обл, Завитин	Средства от предпринимател	20042000003 - Строймат	2	1 700,00
2020.15.04.042-00	2	Апрель	5	Линолиум 3х метровой ши	для напольного покрыт	1 620,00	150,00	243 000,00	676870, Амурская обл, Завитин	Средства от предпринимател	20042000003 - Строймат	150	243 000,00
2020.15.04.042-00	2	Апрель	9	Известь,известковая паста	известь для побелки	100,00	10,00	1 000,00	676870, Амурская обл, Завитин	Средства от предпринимател	20042000003 - Строймат	10	1 000,00
2020.15.04.042-00	2	Апрель	11	Кисть для покраски 40мм	для покраски поверхно	35,00	10,00	350,00	676870, Амурская обл, Завитин	Средства от предпринимател	20042000003 - Строймат	10	350,00
2020.15.04.042-00	2	Апрель	12	Кисть для покраски 60мм	для покраски поверхно	45,00	10,00	450,00	676870, Амурская обл, Завитин	Средства от предпринимател	20042000003 - Строймат	10	450,00
2020.15.04.042-00	2	Апрель	13	Кисть для покраски 80мм	для покраски поверхно	70,00	10,00	700,00	676870, Амурская обл, Завитин	Средства от предпринимател	20042000003 - Строймат	10	700,00
2020.15.04.042-00	2	Апрель	17	Валик для покраски-полиэ	для покраски стен и по	120,00	20,00	2 400,00	676870, Амурская обл, Завитин	Средства от предпринимател	20042000003 - Строймат	20	2 400,00
2020.15.04.042-00	2	Май	14	Кисть для побелки	для побелки стен	165,00	10,00	1 650,00	676870, Амурская обл, Завитин	Средства от предпринимател	20042000003 - Строймат	10	1 650,00
2020.15.04.042-00	2	Май	15	Растворитель 647 объём,л	растворитель 647 объё	110,00	20,00	2 200,00	676870, Амурская обл, Завитин	Средства от предпринимател	20042000003 - Строймат	20	2 200,00
2020.15.04.042-00	2	Май	16	Шпатлека-финишная,суха	шпаклевка белая гипсо	690,00	3,00	2 070,00	676870, Амурская обл, Завитин	Средства от предпринимател	20042000003 - Строймат	3	2 070,00
2020.15.04.042-00	2	Июнь	2	краска Май интерьерная	краска на водной осно	650,00	6,00	3 900,00	676870, Амурская обл, Завитин	Средства от предпринимател	20042000003 - Строймат	6	3 900,00
2020.15.04.042-00	2	Июнь	6	цемент (50кг в мешке)	цемент, портланд марк	32,55	4,00	130,20	676870, Амурская обл, Завитин	Средства от предпринимател	20042000003 - Строймат	4	130,20
2020.15.04.042-00	2	Июнь	18	Замок ручка Арес 8020-0	для межкомнатных дв	435,00	10,00	4 350,00	676870, Амурская обл, Завитин	Средства от предпринимател	20042000003 - Строймат	10	4 350,00
2020.15.04.042-00	2	Июнь	19	Диск для триммера	для скашивания травы	250,00	1,00	250,00	676870, Амурская обл, Завитин	Средства от предпринимател	20042000003 - Строймат	1	250,00
2020.15.04.042-00	3	Август	7	цемент (в мешке 50 кг)	цемент, портланд марк	50 32,55	4,00	130,20	676870, Амурская обл, Завитин	Средства от предпринимател	20042000003 - Строймат	4	130,20
2020.15.04.042-00	3	Сентябрь	10	Известь,известковая паста	для побелки	100,00	10,00	1 000,00	676870, Амурская обл, Завитин	Средства от предпринимател	20042000003 - Строймат	10	1 000,00
2020.15.04.042-00	3	Сентябрь	23	дюбель хомут	крепёж,электрика	149,00	3,00	447,00	676870, Амурская обл, Завитин	Средства от предпринимател	20042000003 - Строймат	3	447,00
								350 377,40					
								350 377,40					
								350 377,40					

Главный врач



(Handwritten signature)

С.С. Лапшин

Главный бухгалтер

(Handwritten signature)

И.С. Матвеева